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_____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Has 

Adresa  Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë Has 

Tel/Faks +355  21422305 

E-mail   info@bashkiahas.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiahas.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-29345-11-13-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shpenzime Mirembajtje Objekte Ndertimore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45261920-9 - Mirëmbajtje 

çatie, 45410000-4 - Suvatim, 45442110-1 - Lyerje ndërtesash 

 

6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 2,666,666 (Dy milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) Leke pa t.v.sh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27 / 11 / 2024 (d/m/v)  Ora: 10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
http://www.bashkiahas.gov.al/
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit REF-

21802-09-26-2024. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  Shpenzime Mirembajtje Objekte 

Ndertimore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2,666,666 (Dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete 

e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) Leke pa t.v.sh. 
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